DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUIDAD EN DIDÁCTICA DE
MATEMÁTICA: ANÁLISIS DE LA RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS DE SEXTO BÁSICO Y
SEGUNDO MEDIO de autoria de FRANCISCA DE LOURDES URRA ORELLANA, SANDRA
MEZA-FERNANDEZ, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108526

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108526